



PAŃSTWOWY INSTYTUT WETERYNARYJNY
PAŃSTWOWY INSTYTUT BADAWCZY

Al. Partyzantów 57
24-100 Puławy
<http://www.piwet.pulawy.pl>

tel. (0-81) 889 30 00
fax (0-81) 886 25 95

*Uczestnicy postępowania na dostawę aparatury laboratoryjnej,
Ogłoszenie w DUUE z dn.06.10.2011
nr ogłoszenia: 2011/S 192-313040
Znak sprawy zamawiającego: DZ-2501/19759/1983/11*

Wasze pismo z dnia:

Znak:

Nasz znak: DZ-2501/19759/2162/11

2011/10/17

WYJAŚNIENIA nr 1 do siwz

Państwowy Instytut Weterynaryjny-Państwowy Instytut Badawczy z siedzibą w Puławach informuje, iż postępowaniu na dostawę aparatury laboratoryjnej wpłynęły zapytania ze strony wykonawców. Poniżej podajemy treść zapytań oraz udzielonych odpowiedzi:

Pytanie nr 1/ zadanie nr 6

- Czy zamawiający dopuści zamrażarkę o wymiarach:
- wewnętrzne szer. 630 x gł. 600 x wys. 1280 mm. **Odpowiedź:** zamawiający nie wyraża zgody.
- zewnętrzne szer. 890 x gł. 875 x wys. 1990 mm. **Odpowiedź:** zamawiający nie wyraża zgody.
- Czy zamawiający dopuści izolację z pianki poliuretanowej o grubości 130 mm? **Odpowiedź:** zamawiający nie wyraża zgody.
- Czy zamawiający dopuści wnętrze komory wykonane ze stali nierdzewnej pokrytej tworzywem? **Odpowiedź:** zamawiający nie wyraża zgody.
- Czy zamawiający dopuści zamrażarkę z 3 sekcjami zamykaną podwójnymi drzwiami wewnętrznymi? **Odpowiedź:** zamawiający nie wyraża zgody.
- Czy zamawiający dopuści wyświetlacz LED? **Odpowiedź:** zamawiający nie wyraża zgody.
- Czy zamawiający dopuści aby komora cienkościenna posiadała izolację z pianki poliuretanowej o grubości 130 mm? **Odpowiedź:** zamawiający nie wyraża zgody.

Pytanie nr 2/ zadanie nr 1

- Czy zamawiający dopuści zamrażarkę o poj. 668 litrów? **Odpowiedź:** zamawiający wyraża zgodę.
- Czy zamawiający życzy sobie mieć jeden stelaż czy większą ilość stelaży (ile?) jako wyposażenie zamrażarki? **Odpowiedź:** zamawiający wyraża zgodę.

Pytanie nr 3/ zadanie nr 2

- Czy zamawiający wyrazi zgodę na złożenie oferty na zamrażarkę o poj. 500 litrów? **Odpowiedź:** zamawiający nie wyraża zgodę.

MODYFIKACJA NR 1

W specyfikacji Część 4- mikroskop stereoskopowy- 1 szt

Nasadka obserwacyjna jest :

dwuoczna z fototubusem o regulowanym kącie pochylenia w zakresie min. 5 - 45°, FN 22, dzielnik światła dwupozycyjny 100% - 0% oraz 0%-1000% , rozstaw okularów minimum 51mm-76mm. Obraz nieodwrócony

Powinno być:

dwuoczna z fototubusem o regulowanym kącie pochylenia w zakresie min. 5 - 45°, FN 22, dzielnik światła dwupozycyjny 100% - 0% oraz **0%-100%** , rozstaw okularów minimum 51mm-76mm. Obraz nieodwrócony